[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.105/2013.

Monte Azul Paulista, 05 de Setembro de 2013.

Senhor Gerente:

Venho por meio deste informar Vossa Senhoria, que em atenção ao Ofício nº. 278/2013, da Justiça Eleitoral desta cidade de Monte Azul Paulista, foi anulado os votos e consequentemente cassado o diploma do vereador PEDRO TERRA, onde deixaremos de efetuar o pagamento da parcela do financiamento que esse vereador possui junto à essa agência bancária. Outrossim, solicitamos de Vossa Senhoria, que tome as providências cabíveis, no sentido da desvinculação das referidas parcelas do convênio holerite nº.215516-Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA.SENHORA
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES,
DD.GERENTE DO BANCO DO BRASIL
NESTA.